DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001066 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de dezembro de 2021 Ano 6

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA N° 001/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 308/2021.
CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ:
13.071.253/0001-06: CONTRATADA A EMPRESA CONSTRUTORA FORTE
NORDESTE EIRELI, INSCRITA CNPJ: 27.662.142/0001-70. OBJETO CONSTITUI

OBJETO DESTA LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS, COM MOTORISTAS, E DE MAQUINAS PESADAS,
COM OPERADOR, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME CARACTERÍSTICAS, CONDIÇÕES,
QUANTITATIVAS E QUALITATIVAS CONSTANTES DESTE PROJETO BÁSICO.

PARTES INTEGRANTES DA CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 E NA PROPOSTA
DA CONTRATADA. VALOR: R$ 428.501,37. (QUATROCENTOS E VINTE OITO
MIL E QUINHENTOS E UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). VIRGÊNCIA
DO CONTRATO: 31/12/2021, CONTANDO DA DATA DE ASSINATURA.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21BA2C197B25CFE10CB974BDF8AFE270

		2021-12-02T11:29:12-0300